РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-09-1425/4 от 23.05.2014

О присвоении почтового адреса

В соответствии с положением о порядке присвоения адресов объектам                     недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278, в целях упорядочения нумерации строений на территории города, учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Респект»:
1. Присвоить зданию (кадастровый номер 86:10:0101188:54), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101188:17, почтовый адрес – Югорский тракт, 18.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                             Д.В. Попов